关于举办第三期中心实验室
“大型仪器设备共享系统”使用培训班的通知
各有关科室：
为充分发挥我院中心实验室大型精密仪器设备在学科建设、科学研究和人才培养中的作用，由中心实验室主办，基础二、一党支部，教育处，科研处协办的 “大型仪器设备共享系统”使用培训班已成功举办了两期，应广大青年科研工作者和研究生的强烈要求，现举办第三期培训班，培训项目在原有的五个技术平台基础上增加了免疫组织化学扫描系统，具体事宜通知如下：
一、培训目的
（一）提高大型仪器设备在教学、科研和人才培养中的使用效益，促进大型仪器设备的良性运转。
（二）积极支撑高层次技术型人才的培养，搭建大型仪器设备共享平台促进研究生就业。
二、培训相关事项
（一）、培训内容
1.培训时间：2017年5月-9月
2.培训地点：科研楼中心实验室619、614、605、610、613实验室
3.培训内容
（1）理论课培训：大型仪器设备的基本原理、仪器构造、常见问题解决策略，应用范围（2学时/平台）；
（2）操作技巧培训：大型仪器设备的上机操作和简单维护以一对一培训方式展开（8学时/人/平台），学员以报名先后顺序依次参加培训；
（3）考核：参加培训人员通过考核小组组织的大型仪器设备安全使用资格考试后，均可获得该种大型仪器的使用《资格证书》，该证书将作为独立操作使用该设备的唯一资格证明，按照预约机时优先使用仪器。
（4）第三期培训的大型仪器设备：
①分选型流式细胞仪（讲授人：丁慧荣）
②分析型流式细胞仪（讲授人：刘锡娟）
③激光共聚焦显微镜系统（讲授人：田志华）
④生物质谱仪（讲授人：沈靖，田慧芳）
⑤Aperio VERSA 免疫组织化学扫描系统（讲授人：董彬）
⑥荧光定量 PCR仪（讲授人：毋丽娜，张宏）
（5）学员可自带样品：根据自己课题实际情况，准备样品（样本准备具体要求，待理论课告知）。
（二）报名（报名表见附页）
1.报名条件：我院研究生、相关科室的青年教师均可自愿报名。为使公共平台资源共享，每个科室，每个平台限报1人，每平台限报10人。
2.报名时间：截止至2017年5月10日
3.报名地点：中心实验室办公室（612房间或605房间）
联系人  ： 田老师，丁老师，何老师，于老师
联系电话：010-88196715，010-88196750，010-88196762，010-88196280
邮    箱: tianhuifang82@163.com
报名时请填写下列回执表，并于2017年5月10日前发送至邮箱tianhuifang82@163.com。敬请互相转告！
中心实验室
2017-4-28
参加培训报名回执表：
	姓名
	电话
	电子邮箱
	培训项目
口分析型流式细胞仪
口分选型流式细胞仪
口激光共聚焦显微系统
口免疫组织化学扫描系统

口生物质谱仪
口荧光定量 PCR仪
	导师姓名及课题组